
 
 
 

Výroční zpráva 2012 
Domov na půl cesty Maják 

 

 
 

Maják je provozován  
o.s. Ekumenickou sítí pro aktivity mladých 

 
 
 
 

Ekumenická síť pro aktivity  
mladých 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

                                                                                                             
                                                                                                                                 Ekumenická síť pro  
                                                                                   aktivity mladých                                                                                                                

ZÁKLADNÍ	  ÚDAJE	  O	  OBČANSKÉM	  SDRUŽENÍ	  	  
EKUMENICKÁ	  SÍŤ	  PRO	  AKTIVITY	  MLADÝCH	  

 
Registrace:	  	  	  17.	  3.	  1997	  u	  MV	  pod	  č.	  II/s-‐OVS1-‐32253/97-‐R	  	  	  	  	  	  	  	  	  
IČ:	  65	  99	  88	  71	  
Sídlo	  organizace:	  	  U	  Nás	  9,	  147	  00	  Praha	  4	  -‐	  Braník	  
Statutární	  zástupce:	  	  Mgr.	  Eva	  Mikulecká	  –	  předsedkyně	  sdružení,	  	  
tel:	  728	  047	  030,	  e-‐mail:	  mikulecka@ccshmichle.cz	  
Bankovní	  spojení:	  107	  –	  2465950267	  /	  0100	  
Web:	  	  www.enyamajak.cz	  	  
Posláním	  sdružení	  je	  aktivizovat	  mladé	  lidi,	  pomáhat	  jim	  při	  hledání	  osobní	  víry	  
a	   průvodcovstvím,	   pomocí	   v	  konkrétních	   situacích	   a	   připravovat	   projekty	   na	  
pomoc	   dětem,	   mládeži	   a	   dospělým,	   kteří	   pocházejí	   ze	   sociálně	   potřebných	  
rodin	  či	  jsou	  jinak	  znevýhodněni.	  
Hlavními	   činnostmi	   sdružení	   v	  roce	   2012	   bylo	   provozování	   sociální	   služby	  
Domov	   na	   půl	   cesty	  Maják	   a	   uspořádání	   letního	   tábora	   pro	   děti	   ze	   sociálně	  
potřebných	  rodin.	  	  
	  
Výbor	  sdružení:	  
Mgr.	  Eva	  Mikulecká	  –	  předsedkyně	  sdružení	  
Bc.	  Cath	  Moss	  –	  místopředsedkyně	  sdružení	  
JUDr.	  Eva	  Dundáčková	  –	  členka	  výboru	  
Mgr.	  Jana	  Krajčiříková	  –	  členka	  výboru	  
Eva	  Mlezivová	  –	  členka	  výboru	  
 
 
ZÁKLADNÍ	  ÚDAJE	  O	  DOMOVĚ	  NA	  PŮL	  CESTY	  MAJÁK	  	  	  	  	  	  
	  
Adresa:	  	  	  U	  Michelského	  mlýna	  157/25,	  140	  00	  Praha	  4	  –	  Michle	  
Pevná	  linka:	  241	  410	  618	  
Registrace:	  	  1.	  11.	  2007,	  č.	  6009799	  	  
Druh	  služby:	  domy	  na	  půl	  cesty	  
Kapacita	  zařízení:	  10	  lůžek	  
Web:	  	  	  www.enyamajak.cz	  	  
Bankovní	  spojení:	  	  43-‐3541270277/0100	  	  
Kontaktní	  osoba:	  	  Mgr.	  Gabriela	  Federlová,	  tel:	  724	  830	  822	  
federlova.majak@centrum.cz	  
 
 
 
 



 3 

ÚVODNÍ	  SLOVO	  
	  

Rok	  2012	  byl	  pátým	  rokem	  provozování	  Majáku,	  tedy	  první	  
půlkulaté	   výročí,	   a	   proto	   jsem	   v	  jeho	   druhé	   polovině	  
společně	  s	  výborem	  a	  zaměstnanci	  věnovala	  čas	  hodnocení	  
dosavadního	   vedení,	   péče	   a	   průvodcovství,	   které	   byly	  
nabízeny	   a	   poskytovány	   obyvatelům.	   Přestože	   změny,	   ke	  
kterým	   jsme	   dospěli,	   se	   projeví	   až	   v	  roce	   2013,	   závěr	  

tohoto	  roku	  byl	  z	  důvodu	  příprav	  velmi	  náročný.	  Bylo	  zapotřebí	  ukončit	  některé	  
pracovní	   smlouvy,	   probrat	   s	  obyvateli	   důvod	   změn,	   aniž	   by	   to	   život	   a	   pocit	  
bezpečí	   v	  jejich	   dočasném	   domově	   znejistilo	   či	   znepříjemnilo.	   V	  neposlední	  
řadě	  jsme	  museli	  ustát	  některé	  překvapivé	  závěry.	  	  
V	  době,	  kdy	  dokončujeme	  výroční	  zprávu,	  jsou	  změny	  již	  zaběhnuté	  a	  zdá	  se,	  že	  
obyvatelům	  prospívají.	  	  
Děkuji	   všem	   zaměstnancům	   za	   jejich	   práci.	   Těm,	   kteří	   v	  Majáku	   svou	   práci	  
skončili,	   přeji,	   aby	   jim	   majákové	   období	   přineslo	   obohacení	   pro	   jejich	   další	  
pracovní	  i	  osobní	  život.	  	  

Eva	  Mikulecká,	  předsedkyně	  sdružení	  
 

UDÁLOSTI	  	  V	  	  ROCE	  	  2012	  

Organizační	  a	  koncepční	  změny	  činnosti	  Majáku	  	  

Valná	  hromada	  Ekumenické	  sítě	  pro	  aktivity	  mladých,	  jejímiž	  členy	  jsou	  všichni	  
pracovníci	   Majáku	   a	   mnozí	   jeho	   obyvatelé,	   na	   své	   schůzi	   v	  dubnu	   2012	  
potvrdila	   stávající	   předsedkyni	   a	   místopředsedkyni	   sdružení	   a	   zvolila	   další	   tři	  
členy	   výboru	   sdružení.	   Na	   jaře	   přešel	   na	   novou	   pozici	   denního	   sociálního	  
pracovníka	   dosavadní	   sociální	   asistent	   a	   jeho	   místo	   bylo	   obsazeno	   novým	  
členem	  týmu.	  Na	  podzim	  schválil	  výbor	  rozpočet	  na	  rok	  2013	  a	  zahájil	  přípravu	  
na	   změny	   v	   organizační	   struktuře	   Majáku	   od	   roku	   2013.	   	   Jeho	   záměrem	   je	  
posílení	   zodpovědnosti	   obyvatel,	   proto	   se	   zruší	   směny	   noční	   služby.	   Vznikne	  
další	   místo	   denního	   sociálního	   pracovníka.	   Cílem	   je	   posílení	   přímé	   práce	  
s	  obyvateli	   během	   celého	   dne	   i	   víkendů,	   které	   budou	   určeny	   na	   volnočasové	  
programy	  podle	  zájmu	  obyvatel.	  	  

Příprava	  majákového	  bytu	  

Na	  konci	  roku	  2012	  jsme	  uzavřeli	  nájemní	  smlouvu	  na	  pronájem	  bytu	  od	  1.	  1.	  
2013	   s	  majitelkou	   bytu,	   která	   nám	   svůj	   byt	   1+kk	   	   dává	   k	  dispozici	   pro	  
provozování	   tzv.	   startovacího	   bytu	   pro	   ty	   obyvatele,	   kteří	   po	   nějaké	   době	  
bydlení	  v	  Majáku	  zkusí	  samostatné	  bydlení	  v	  běžné	  zástavbě.	  Kapacita	  Majáku	  
se	  tak	  rozšíří	  o	  2	  lůžka,	  tedy	  na	  12	  míst.	  	  



 4 

Majitelce	   jsme	   velmi	   vděčni,	   protože	   nám	   vytvořila	   příznivé	   podmínky,	   které	  
rozšíření	  naší	  služby	  finančně	  umožnily.	   	  V	  závěru	  roku	  se	  pak	  do	  startovacího	  
bytu	  nastěhovali	  první	  dva	  obyvatelé.	  	  	  

Program	  vyrovnaného	  finančního	  hospodaření	  a	  řešení	  dluhové	  problematiky	  

Maják	  považuje	  za	  jeden	  ze	  svých	  nejdůležitějších	  cílů,	  aby	  se	  obyvatelé	  naučili	  
hospodařit	   s	  vlastními	   financemi	   tak,	   aby	  měli	   vyrovnaný	   rozpočet.	  Obyvatelé	  
proto	   se	   svými	  průvodci	   písemně	   sestavují	   svůj	   měsíční	   přehled	   příjmů	   a	  
výdajů,	   hledají	   možnosti	   úspor	   a	   zároveň	   i	   zvyšování	   příjmů.	   Nově	   přijatých	  
obyvatel	   se	   často	  dotýká	   i	   dluhová	  problematika	   –	  dluhy	   si	   přinášejí	   s	   sebou.	  
Maják	  proto	  navázal	  intenzivní	  spolupráci	  s	  dluhovou	  poradnou	  Rubikon,	  která	  
obyvatelům	   pomáhá	   sestavit	   jejich	   individuální	   plán	   na	   splácení	   vzniklých	  
dluhů.	  To	  se	  ukazuje	  jako	  velmi	  palčivý	  problém.	  	  

Nabídka	  terapeutické	  konzultace	  v	  Majáku	  

V	  tomto	   roce	   jsme	   realizovali	   dlouho	   plánovaný	   dvouměsíční	   projekt,	   který	  
nabízel	   obyvatelům	   možnost	   využít	   konzultace	   s	  psychoterapeutem	   přímo	  
v	  Majáku	   jednou	   týdně	   v	  pravidelném	   čase.	   Psychoterapeut	   pan	   Ruben	   Kužel	  
byl	   představen	   obyvatelům	   na	   společné	   schůzce	   a	   byl	   vázán	   mlčenlivostí	  
sdělovat	  pracovníkům	  Majáku	  obsah	  rozhovorů.	  	  

	  

	  

Orientační	  údaje	  o	  poskytnuté	  službě	  a	  činnostech	  v	  roce	  2012	  

• Počet	  schůzek	  a	  hodin	  pracovníků	  s	  obyvateli:	  	  987,	  což	  představuje	  	  
cca	  	  920	  hodin	  

• Počet	  jednání	  se	  
zájemcem	  o	  službu:	  	  43	  

• Počet	  případových	  
supervizí:	  12	  

• Počet	  benefičních	  
koncertů	  pro	  Maják:	  	  	  3	  

• Počet	  exkurzí	  z	  dětských	  
domovů	  a	  dalších	  
ústavních	  zařízení	  v	  
Majáku:	  	  	  	  	  4	  	  

                                Maják  v zimě má své kouzlo  



 5 

 

 
 
Volnočasové	  akce	  MAJÁKU	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

• Vánoční	  party	  –	  15	  osob	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
• Letní	  grilování	  –	  22	  osob	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
• Posezení	  v	  pizzerii	  –	  3	  osoby	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
• Pečení	  vánočního	  cukroví	  –	  4	  osoby	  	  	  	  
• Výlety	  s	  koupáním	  na	  Slapy	  –	  8	  osob	  

• Cyklistický	  výlet	  na	  Karlštejn	  –	  3	  osoby	  
• Promítání	  fotek	  a	  vyprávění	  o	  Thajsku	  –	  

6	  osob	  
	  	  

	  

	  

Další	  události	  v	  MAJÁKU	  

• Oslava	  narozenin	  s	  obyvateli:	  	  5	  
• Seznamovací	  pohoštění	  s	  novým	  obyvatelem:	  	  6	  
• Loučení	  s	  odcházejícím	  obyvatelem	  a	  předání	  dárku:	  	  3	  
• Společné	  schůzky	  zaměstnanců	  a	  obyvatel:	  	  	  9	  

	  

 
Obyvatelky	  

Obyvatelé  

 



 6 

 

Vánoční oslava 	  

Absolvované	  kurzy	  pracovníků	  

• Kurz	  Trauma	  (Lucká,	  Kobrle)	  –	  3	  pracovníci	  

• Práce	  se	  zadluženým	  klientem	  (Remedium)	  –	  1	  pracovník	  

• Motivační	  rozhovory	  -‐	  Basic	  (Nevrkla,	  Vaňková)	  –	  1	  pracovník	  

• Kurz	  sociálního	  pracovníka	  a	  pracovníka	  v	  soc.	  službách	  (Fokus)	  –	  2	  
pracovníci	  

• Jednodenní	  kurzy	  zaměřené	  na	  individuální	  plánování,	  problematiku	  
domácího	  násilí	  –	  3	  pracovníci	  
	  

	  



 7 

OBYVATELÉ	  MAJÁKU	  	  	  
	  

Statistické	  údaje	  o	  obyvatelích	  v	  roce	  2012	  
Počet	  obyvatel	   13	  

Dívky	   6	  
Chlapci	   7	  

Průměrný	  věk	  	   20,3	  	  
Průměrné	  využití	  
služby	  (v	  měsících)	  

	  	  	  	  6,2	  

Matky	  s	  dítětem	   	  	  	  	  	  2	  
Studenti	   3	  
Pracující	   9	  

Podíl	  obyvatel	  
z	  dětského	  domova	  

46%	  

Podíl	  obyvatel	  z	  FOD	   15%	  
Podíl	  obyvatel	  

z	  výchovného	  ústavu	  
	  

15%	  
Podíl	  obyvatel	  z	  jiného	  

zařízení	  
	  	  23%	  

Trvalé	  bydliště	  v	  Praze	  	   54%	  
	  

	  Po	  odchodu	  z	  Majáku	  
	  podnájem	   	  2	  
	  příbuzní,	  partner	   	  3	  

	  stále	  bydlí	  v	  Majáku	   	  8	  
	  vysokoškolská	  kolej	   	  1	  	  

	  
V	  roce	   2012	   díky	   finančnímu	   příspěvku	   Majáku	   (4	  000	   Kč)	   dokončila	   jedna	  
obyvatelka	   kurz	   pracovníka	   v	  sociálních	   službách	   pořádaný	   Dívčí	   katolickou	  
školou.	   Občanské	   sdružení	   R-‐Mosty	   zaplatilo	   našemu	   obyvateli	   autoškolu	   na	  
řidičské	   oprávnění	   typu	   „C“.	   Další	   obyvatel	   absolvoval	   kurz	   na	   vysokozdvižný	  
vozík	  hrazený	  personální	  agenturou	  THS	  CZ	  s.r.o.	  	  Tři	  studenti	  studovali	  maturitní	  
obory	   sociální	   činnost	  a	  dispečer	  a	  maturitní	  nástavbu	  v	  oboru	  podnikání.	   	  Dva	  
studenti	   pobírali	   stipendium	   od	   nadačního	   fondu	   Verda.	   Student	   Střední	   školy	  
dopravní	  úspěšně	  odmaturoval	  a	  byl	  přijat	  na	  vysokou	  školu	  ČVUT.	  	  Z	  Majáku	  se	  
stěhoval	  na	  vysokoškolskou	  kolej	  a	  stal	  se	  tak	  prvním	  vysokoškolákem,	  kterému	  
téměř	   tříleté	   zázemí	   poskytnuté	   Majákem	   pomohlo	   k	  cestě	   za	   jeho	   snem.	  
Radostnou	   událostí	   bylo,	   že	   se	   naší	   obyvatelce	   narodil	   zdravý	   chlapec	   a	  
pracovnice	   Majáku	   ji	   na	   její	   přání	   doprovázela	   na	   porodním	   sále.	   Odcházející	  
obyvatelé	  od	  nás	  dostali	  finanční	  podporu	  v	  celkové	  výši	  4	  400	  Kč.	  
 



 8 

	  
TÝM	  	  MAJÁKU	  	  

	  
Mgr.	  Eva	  Mikulecká	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mgr.	  Zuzana	  Grygová	  
předsedkyně	  o.s.,	  supervizorka	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  vedoucí	  	  Majáku	  
	  
Mgr.	  Gabriela	  Federlová	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Jana	  Smýkalová,	  Dis	  
zástupkyně	  vedoucí	  Majáku	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  sociální	  asistentka/zástup	  
	  
Mgr.	  Lukáš	  Hrdlička	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mgr.	  et.	  Mgr.	  Ilona	  Trnková	  	  
sociální	  pracovník	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  sociální	  asistentka	  
	  
Bc.	  Robert	  Antropius	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Roman	  Federle	  
sociální	  asistent	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  správce	  	  budovy	  
	  
ing.	  Helena	  Tolarová	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bc.	  Cath	  Moss	  
koordinátorka	  volnočasových	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  místopředsedkyně	  sdružení,	  	  	  
a	  pracovních	  aktivit	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  fundraiser	  a	  konzultant	  
	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	  
	   	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  	   	   	   	   	  

                                                          Ilona, Lukáš, Zuzka, Gabriela, Eva	  

	  
EXTERNÍ	  SPOLUPRÁCE	  
	  
Eva	  Mlezivová	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Radovan	  Svoboda	  
účetní	  kancelář	  Dalesta	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  firma	  CA-‐ST	  počítačový	  servis	  
	  
ing.	  Lenka	  Fulínová	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ruben	  Kužel	  
mzdová	  účetní	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  psychoterapeut	  
	  
PhDr.	  Leona	  Němcová	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mgr.	  Kateřina	  Hrubá	  
případová	  supervize	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  právní	  služby	  
	  
	  

	  



Hospodářský výsledek 
	  

	  
	  
	  
FINANČNÍ	  ZPRÁVA	  2012	  
	  
Výkaz	  zisku	  a	  ztrát	  k	  	  31.	  12.	  2012	  

Výnosy	  (v	  Kč)	  
	  

dotace	   	  	  
Ministerstvo	  práce	  a	  sociálních	  věcí	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  409	  000	  	  	  	  	  
Magistrát	  hl.	  m.	  Prahy	  (včetně	  Prevence	  kriminality)	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  620	  000	  	  	  	  	  
Městská	  část	  Praha	  4	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  60	  000	  

	   	  dary	   	  	  
Nadační	  fond	  Veolia	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  200	  000	  	  	  	  	  
Reformovaná	  církev	  	  Öetwill	  am	  See	  
(Ch)	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  20	  291	  	  	  	  	  
Reformovaná	  církev	  	  Stäffa	  (Ch)	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  11	  287	  
Benefice	  „Večery	  u	  Kapucínů“	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2	  870	  
Gymnázium	  	  M.	  Horákové	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  700	  
Gymnázium	  E.	  Krásnohorské	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  079	  
Monika	  	  Dolejšová	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  200	  	  	  	  	  
Irena	  	  Košíčková	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  200	  	  	  	  	  

	   	  vlastní	  činnost	   	  	  
sociální	  služby	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  242	  200	  	  	  	  	  

	   	  Celkem	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2	  570	  827	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	   	  

Celkem výnosy 2 570 827,94 
Celkem náklady 2 622 460,22 
Hospodářský výsledek -   51 632,28  kompenzováno 

ziskem  z minulého roku   
 



 10 

	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  Náklady	  (v	  Kč)	  

	  
osobní	  náklady	   	  	  
mzdové	  náklady	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  216	  960	  	  	  	  	  
dohody	  o	  provedení	  práce	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  62	  646	  	  	  
zdravotní	  a	  sociální	  pojištění	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  413	  844	  	  	  

	   	  materiálové	  náklady	   	  	  
vybavení	  domova	  Maják	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  57	  704	  	  	  	  
kancelářské	  potřeby	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  45	  766	  	  	  	  	  
spotřebované	  nákupy	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  32	  731	  	  	  	  	  
potraviny	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  17	  567	  	  	  	  	  
materiál	  na	  programy	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  5	  252	  
pohonné	  hmoty	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  034	  	  	  	  	  

	   	  nemateriálové	  náklady	   	  	  
spotřeba	  energie	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  230	  357	  	  	  
spotřeba	  voda	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  40	  719	  
telefony,	  internet,	  poštovné	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  41	  058	  
oprava	  a	  údržba	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  55	  740	  	  	  	  	  
cestovné	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  13	  238	  	  	  	  	  
ostatní	  služby	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  219	  368	  	  	  	  
školení	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  68	  940	  	  	  	  	  
pojištění	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  8	  675	  
nájemné	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  48	  010	  	  	  	  	  
pokuty	  a	  penále	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  29	  642	  

	   	  vlastní	  činnost	   	  	  
příspěvky	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  11	  230	  	  	  	  

	   	  bankovní	  výdaje	   	  	  
poplatky	  bance	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1	  979	  	  	  	  	  

	   	  Celkem	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2	  622	  460	  	  	  	  
 
 



 11 

             PODĚKOVÁNÍ 
 těm, kdo pomáhají našim obyvatelům:  

 
Marcela Dvořáková 

Jakub Bažant 
Monika Dolejšová 

Irena Košíčková 
Gymnázium Milady Horákové 

Gymnázium Elišky Krásnohorské 
Heini und Christina Baumberger 

Helena Tolarová 
Miloš Altner a  Petr Vaškovic (THS CZ s.r.o) 

Lucie Veselá a Petr Petřivalský 
skupina  HUKL 

Cath Moss 
Zuzana Foitová 

Jindra Dragunová 
Patrik Bém (Domov Sue Ryder) 

Petr Gryga 
Simona Bagárová (kavárna Rozmar) 

Nadační fond Verda 
R- Mosty 

Martina Musílková (poradna RUBIKON) 
Luboš Hošek (Dívčí katolická škola) 
Richard Ferfecki (Řekni ne drogám) 

Mária Zsigmondová  
a Náboženská obec Církve čs. husitské  

  
  

 

Mezipatro se sochou  

 Na shledanou příště 

 

 Sbor Náboženské obce Církve  čs. husitské  sousedící a spolupracující s Majákem 


